

Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 42 35 38 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS Ramsherred 2 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 42 35 38 76
	Stiftet: 19. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nordtorp Vestergaard Morten Albertsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer en ejendom i Faaborg. Ejendommen er udlejet til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.801 kr. mod 95.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.444 kr. mod 371.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på 767 t.kr. er indregnet i årets resultat. Der henvises til årsrapportens note 3 for yderligere oplysninger om opgørelsen til dagsværdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>19/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	316.801	95.359
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	766.880	448.191
2 Personaleomkostninger	-4.846	-23.000
Øvrige finansielle omkostninger	-118.957	-45.081
Resultat før skat	959.878	475.469
Skat af årets resultat	14.566	-104.322
Årets resultat	974.444	371.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	974.444	371.147
Disponeret i alt	974.444	371.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.827.406	4.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.406</u>	<u>4.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.827.406</u>	<u>4.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	279.747	136.187
Tilgodehavender i alt	<u>279.747</u>	<u>136.187</u>
Likvide beholdninger	<u>333.042</u>	<u>181.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.789</u>	<u>317.854</u>
Aktiver i alt	<u>6.440.195</u>	<u>5.117.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	40.000
Overført resultat	1.345.591	371.147
Egenkapital i alt	3.145.591	411.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	101.000
Hensatte forpligtelser i alt	48.000	101.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.786.895	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.786.895	0
Kortfristet del af langfristet gæld	121.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.149.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.951	556.555
Selskabsskat	38.434	3.322
Anden gæld	261.324	1.896.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.709	4.605.707
Gældsforpligtelser i alt	3.246.604	4.605.707
Passiver i alt	6.440.195	5.117.854
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.147	371.147
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	371.147	411.147
Kapitaludvidelse 25. marts 2022	1.760.000	0	1.760.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	974.444	974.444
	1.800.000	1.345.591	3.145.591

Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/4 - 31/12 2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	766.880	448.191
	766.880	448.191
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.499	23.000
Andre omkostninger til social sikring	347	0
	4.846	23.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.351.809	0
Tilgang i årets løb	260.526	4.351.809
Kostpris 31. december 2022	4.612.335	4.351.809
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	448.191	0
Årets regulering til dagsværdi	766.880	448.191
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.215.071	448.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.827.406	4.800.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede omkostninger til drift og administration fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn.

Ejendomsporteføljen består af 1 ejendom, hvor p.t. 5 lejemål er udlejet. Ejendommen er beliggende i Faaborg.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i ejendommens beliggenhed og stand og udgør 7,75%.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ifølge markedsrapport fra 4. kvartal 2022 vurderes afkastkravet for lignende ejendomme i Faaborg til 6,00% og for ejendomme med sekundær beliggenhed til 8,75%.

Følsomhed: Hvis afkastkravet hæves med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 5.645 t.kr. Hvis afkastkravet sænkes med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 6.022 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.907.895	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-121.000	0
	<u>2.786.895</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.356.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.827 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Michael Nordtorp Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nordtorp Vestergaard
Direktør
ID: 5940a551-923e-4c43-99d3-9c63d4bd95eb
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 09:00:40
Underskrevet med MitID



Michael Nordtorp Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent
ID: 5940a551-923e-4c43-99d3-9c63d4bd95eb
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 09:00:40
Underskrevet med MitID



Morten Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Albertsen
Direktør
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 10:11:54
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 10:22:23
Underskrevet med NemID

NEM ID